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TIP Hamerboren Pro Met SDS-Max aansluiting
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ETIM productklasse Boor

Met snelsluiting Nee

Diameter boor 32 mm

Snijvlaklengte 400 mm

Geschikt voor beton Ja

Totale lengte 520 mm

Geschikt voor steen Ja

Geschikt voor hout Nee

Geschikt voor kunststof Nee

Geschikt voor staal Nee

Geschikt voor RVS Nee

Geschikt voor glas Nee

Geschikt voor non-ferro metalen Nee

Geschikt voor gietijzer Nee

Met centreerboor Nee

Spiraalboor Nee

SKU

T2112000345

T2114000345

T2816000344

T2816000944

T2818000344

T2818000544

T2818000944

T2120001320

T2820000342

T2820000542

T2820000924

T2122001320

T2822000524

T2822000924

T2824000324

T2824000524

T2125001320

T2825000324

T2825000524

T2825000924

T2828000574

Datum: 29 - 12 - 2025

https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/tip-boor-hamerboren-pro-met-sds-max-aansluiting?sku=CP_T2818000544


T2828000674

T2830000574

T2132001320

T2832000574

T2832000600

T2832000924

T2840000574

T2840000924

Datum: 29 - 12 - 2025


